関係各位

　　　　　　　新役員体制のご案内

　　　2023年5月26日開催の定時株主総会、および取締役会ならびに監査役の
　　　互選により決定した新役員体制を下記の通り、ご案内申し上げます。

　　　　　　記

　　　　　＜新役員体制＞

取締役社長 真嶋　克仁（新任）

常務取締役 福島　康博（昇任） 社長補佐、安全・品質推進部長

調達部、物流管理部、豊田営業所

碧南営業所、吉良営業所

オートサービス担当

常務取締役 中根　一緒（新任） 総務部長、企画部、営業部担当

取締役 大川　博正

取締役 山下　隆志

監査役 近藤　弘樹

監査役 大澤　 修  （新任）

以上

2023年5月26日

取締役社長　真嶋　克仁

碧南運送株式会社